
Diário   Oficial Página 132   1 de outubro de 2024 Nº 28.840
<#E.G.B#1625710#132#1635071>

BOLETIM DE PESSOAL/INDEAMT/00600/2024                           DE: 
01/10/2024 
 
O(A) Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (321293/1) OTAVIO COELHO ALVES BATISTA 
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL 
L9070 
        Un. Adm: (149810) UNID LOCAL DE EXECUCAO DE PORTO 
ALEGRE DO NORTE 
        A Partir de: 21/09/2024 Até07/12/2024 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 01 de Outubro de 2024. 
          Emanuele Gonçalina de Almeida 
          Presidente do INDEA 
 
<#E.G.B#1625710#132#1635071/>

Protocolo 1625710
<#E.G.B#1625711#132#1635072>

BOLETIM DE PESSOAL/INDEAMT/00601/2024                           DE: 
01/10/2024 
 
O(A) Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE EM PESSOA DA 
FAMILIA 
 
Processo N.:  
    Nome: (321322/1) ERICKA REJANE CORREIA DE ALBUQUERQUE 
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL 
L9070 
        Un. Adm: (149829) UNID LOCAL DE EXECUCAO DE VILA RICA 
        A Partir de: 10/09/2024 Até09/10/2024 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 01 de Outubro de 2024. 
          Emanuele Gonçalina de Almeida 
          Presidente do INDEA 
 
<#E.G.B#1625711#132#1635072/>

Protocolo 1625711

MTPREV

MATO GROSSO PREVIDÊNCIA
<#E.G.B#1625715#132#1635076>

BOLETIM DE PESSOAL/MTPREV/00124/2024                            DE: 
01/10/2024 
 
O(A) Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que 
lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (250541/1) JOSE GONCALO DA SILVA 
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052 
        Un. Adm: (210250) COORD DE ATENDIMENTO PREVIDENCIARIO 
        A Partir de: 31/08/2024 Até06/09/2024 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 01 de Outubro de 2024. 
          Elliton Oliveira de Souza 
          Diretor Presidente MT PREV 
 
<#E.G.B#1625715#132#1635076/>

Protocolo 1625715

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEMA

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
<#E.G.B#1625939#132#1635316>

AVISO DE CONTINUIDADE
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024

SEMA-PRO-2023/08024 - SIAG n° 0008024/2023

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente torna público que a 
licitação por meio da Concorrência Eletrônica nº 003/2024, cujo objeto é a 
“CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO 
DE RECURSOS HÍDRICOS E DA PROPOSTA DE ENQUADRAMENTO 
DE CORPOS D’ÁGUA DA UPG P5, foi suspensa por inconsistência no 
sistema SIAG, e terá continuidade no dia 07/10/2024, às 14h (horário 
local).

Cuiabá-MT, 30 de setembro de 2024.

Emanuel Francisco de Souza
Agente de Contratação

SEMA/MT
<#E.G.B#1625939#132#1635316/>

Protocolo 1625939

SESP

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
<#E.G.B#1625947#132#1635325>

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2024/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2024/21721 E SIAG Nº 2172100/2024

A Secretaria de Estado de Segurança Pública vem a público informar a 
prorrogação da abertura do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 060/2024/SESP-MT, Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de Equipamentos Operacional para atender as necessidades 
do GEFRON, SALP, BOPE, AMBIENTAL, ROTAM, POLITEC, CIOSP e 
SOCIOEDUCATIVO.
A sessão de abertura do Pregão estava agendada para o dia 30/09/2024 
às 08h30, todavia em razão da instabilidade no Sistema de Aquisições 
Governamentais -SIAG, não foi possível realizá-la. Sendo assim, ocorrerá 
da seguinte forma:
LANÇAMENTO E ENVIO DA (S) PROPOSTA (S) NO SIAG: prorrogado 
até às 08:15min (horário de Cuiabá-MT) do dia 02/10/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02/10/2024 às 08:h30min (horário 
de Cuiabá-MT), no Portal de Aquisições da Secretaria de Estado de 
Planejamento e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG/MT. Link: http://
aquisicoes.gestao.mt.gov.br/
EDITAL DISPONIBILIZADO: no Portal de Aquisições da SEPLAG/MT, 
por meio do Link: https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/
edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp
ESCLARECIMENTOS: E-mail: pregao@sesp.mt.gov.br
TELEFONES PARA CONTATO: (65) 98145-0396 e 98145-0352.

Cuiabá-MT, 30 de setembro de 2024.

ASSINADO DIGITALMENTE VIA SIGADOC
ADRIANA XAVIER DE SOUZA BOTOF

Coordenadora de Aquisições
SUAC/SAAS/SESP-MT

<#E.G.B#1625947#132#1635325/>

Protocolo 1625947
<#E.G.B#1625951#132#1635330>

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2024/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2024/19220 E SIAG Nº 0019220/2024

A Secretaria de Estado de Segurança Pública vem a público informar a 
prorrogação da abertura do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO 
DE PREÇOS Nº 061/2024/SESP-MT, cujo objeto é a formação de registro 
de preços para futura e eventual aquisição de pneus novos, para atender as 
demandas da Secretaria de Estado de Segurança Pública.
A sessão de abertura do Pregão estava agendada para o dia 30/09/2024 
às 08h30, todavia em razão da instabilidade no Sistema de Aquisições 
Governamentais -SIAG, não foi possível realizá-la. Sendo assim, ocorrerá 
da seguinte forma:


		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2024-09-30T20:29:15-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




